ПРОТОКОЛ NЬЗ

ЗаСеДания Совета по вопросам развития инвестиционной деятельности
в городском округе город Мегион

24 сентября 2018

Предселател ьствовzlл :

МаМОнтов.Щенис Михайлович - исполняющий обязанности главы города Мегиона

Всего членов Совета: 25 человек

Присутствовa}ли на заседаниц: L7 человек

[Iолный список присутствующих приведен в приложении 1 к протоколу

Повестка дня:

l.Формирование и предоставление земельных участков под создание и эксплуатацию наемных
домов соци€lльного использования.
2.о прохождении процедур, связанных с получением разрешения на строительство,
исчисляемого с латы обращения за градостроительным планом земельного rIастка до даты
вьцачи рaврешения на строительство.
3. об эффективности мер по привлечению частньtх инвестиций в развитие коммунальной и
транспортной инфраструктуры
4.об исполнении решений заседания Совета по вопросам р€ввития инвестиционной
деятельности в городе Мегионе

1.Формирование и предоставление земельных участков под создание и эксплуатацию
наемных домов социального использования.

( А.А.Толстунов)

Решили: принять информацию к сведению,

2.о прохождении процедур, связанных с получением разрешения на строительство,
исчисляемого с даты обращения за гралостроительным rtланом земеJIьнOго участка до
даты вьIдачи разрешения на строит,ельство.

(Д.Н.Зайцев)

Решили: принять информацию к сведению.

З. Об эффективности мер по привлечению частных инвестиций в развитие
коммунальной и транспортной инфраструктуры

(Г.Н.Зверев, В.П..Щоронин)

Решили: принять информачию к сведению.

4.Об исполнении решений заседания Совета по вопросам развития инвестиционной
iIеятельности в городе Мегионе.

(В.П.Щоронин)

Решили: принять информацию к сведению.

Исполняющий обязанности
главы города Мегиона, председателя Совета

Начальник отдела развития инвестиционной деятельности
и проектного управления департамента
экономического р€tзвития и инвестиций
администрации города, секретарь Совета Н.П.Павлюх